Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №13 «Теремок»

муниципального образования город – курорт Анапа

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 года                                                              №162

г. Анапа

Об утверждении положения об этике общения в родительских чатах и в

социальных сетях и мессенджерах в МБДОУ д/с №13 «Теремок»

В целях установления этических норм и правил общения сотрудников,

родителей (законных представителей), эффективной организации учебно-

воспитательного процесса в МБДОУ, в соответствии с частью 4 ст. 47 ФЗ от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об этике общения в

родительском чате в социальных сетях и мессенджерах (Приложение).

2. Назначить администраторами групповых чатов WhatsApp следующих

педагогов:

№ группы ФИО педагога – администратора групповых

чатов WhatsApp

01

02

03

04

05

06

Т.П. Ясько

Е.Н. Пушкарь

Е.В. Шалдыбина

И.Ю. Пономаренко

А.С. Климова

А.Н. Быченко

3.Воспитателям групп ознакомить родителей (законных

представителей) воспитанников с Положением об этике общения в

родительских чатах в социальных сетях и мессенджерах.

 4. Старшему воспитателю Кулединой Е.В. разместить на официальном

сайте МБДОУ д/с №13 «Теремок» Положение об этике общения в

родительском чате в социальных сетях и мессенджерах.

5. Делопроизводителю Нечаевой Ю.В. ознакомить под роспись

указанных в приказе.

6. Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой.

Заведующий                                                                      С.В. Яськова

		2022-01-19T09:47:30+0300
	Яськова Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа